关于完成工商变更登记的公告

 1

证券代码：002158        证券简称：汉钟精机       公告编号：2018-052

上海汉钟精机股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

本公司及董事全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

上海汉钟精机股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”或“汉钟精机”）2018 年限制性

股票激励计划已授予登记完成，向 155 名激励对象共计授予 488.74 万股，授予股份的上市日期

为 2018 年 10 月 29 日。授予完成后，公司股份总数由 53,038.1122 万股增加至 53,526.8522 万

股。

根据《公司章程》的相关规定，公司向上海市工商行政管理局申请办理注册资本变更手续。

近日，工商变更登记手续已完成，并领取了由上海市工商行政管理局换发的《营业执照》，信息

如下：

名称：上海汉钟精机股份有限公司

类型：股份有限公司（中外合资、上市）

住所：上海市金山区枫泾工业开发区亭枫公路 8289 号

法定代表人：余昱暄

注册资本：人民币 53,526.8522 万

成立日期：1998 年 1 月 7 日

营业期限：1998 年 1 月 7 日至不约定期限

经营范围：研发、生产农渔蔬果等产品储藏、保鲜、干燥用的新型螺杆式冷冻冷藏设备，各

类真空泵、气体压缩机及其零部件；合同能源管理并研发节能技术；销售自产产品及相关配套产

品、零部件、润滑油、润滑剂等其他耗材，转让自研技术，租赁自产产品；自产产品、同类商品

及节能产品的批发、进出口、佣金代理（拍卖除外），并提供技术咨询、技术服务、售后服务等

相关配套服务；自有房屋租赁。（不涉及国营贸易管理商品，涉及危险化学品、配额、许可证管

理、专项规定、质检、安检管理等要求的，需按照国家有关规定取得相应许可后开展经营业务）。

特此公告。

                                                   上海汉钟精机股份有限公司

                                                           董  事  会

                                                    二○一八年十一月二十三日

	上海汉钟精机股份有限公司
	关于完成工商变更登记的公告